



# REPUBLIKA HRVATSKA

## KARLOVAČKA ŽUPANIJA

### OPĆINA PLAŠKI

#### Općinsko vijeće

Klasa: 022-01/16-01/38

Ur.broj: 2133/14-03-16-1

Plaški, 21.03.2016.

Na temelju članka 20 Zakona o komunalnom gospodarstvu (N.N. 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15) i članka 34. Statuta Općine Plaški (GKŽ br. 15/13.), Općinsko vijeće Općine Plaški na 18. redovnoj sjednici održanoj dana 21.03. 2016. godine, donosi

### O D L U K U

#### o cijenama komunalnih usluga za obavljanje pogrebnih poslova i ostalih komunalnih usluga na grobljima

#### Članak 1.

Ovim cjenikom utvrđuju se cijene komunalnih usluga za obavljanje pogrebnih poslova kao i cijene ostalih komunalnih usluga na grobljima i to:

<i>1. Radovi na održavanju grobalja</i>				
USLUGA	jed. mjere	cijena bez PDV-a (kn)	PDV	cijena s PDV-om
Skidanje i montaža mramorne pokrovne nadgrobne ploče	jednokratno	500,00	125,00	625,00
Formiranje zemljanog humka s odvozom viška zemlje	jednokratno	100,00	25,00	125,00
Odošenje vijenaca i čišćenje groba	jednokratno	70,00	17,50	87,50
Manji popravci grobnog mjesta (popravak okvira, ljepljenje)	jednokratno	350,00	87,50	437,50
Ukop u grobnicu s kopanjem	jednokratno	700,00	175,00	875,00
Ukop u grobnicu bez kopanja	jednokratno	450,00	112,50	562,50
Ishodovanje dokumenata	jednokratno	50,00	12,50	62,50
Ishodovanje dokumenata za prijevoz u inozemstvo s pristojbama	jednokratno	250,00	62,50	312,50
Naplata izrade izvoda iz grobnog očevidnika	jednokratno	40,00	10,00	50,00
Izdavanje odobrenja kod manjih popravaka	komad	100,00	25,00	125,00
Izdavanje odobrenja kod izrade betonskih i kamenih okvira	komad	150,00	37,50	187,50
Izdavanje odobrenja kod izrade okvira s pokrovom	komad	200,00	50,00	250,00
Izdavanje odobrenja kod izrade grobnice veličine 1 groba	komad	300,00	75,00	375,00
Izdavanje odobrenja kod izrade grobnice veličine 2 groba	komad	500,00	125,00	625,00

<b>2. Radovi na održavanju putova i zelenih površina</b>				
<b>STROJNO KOŠENJE TRAVE</b>				
Uporaba trimera	sat (h)	150,00	37,50	187,50
Uporaba traktora kosilice	sat (h)	250,00	62,50	312,50
<b>SJEČA I OBREZIVANJE DRVEĆA</b>				
Uporaba motorne pile	sat (h)	150,00	37,50	187,50
Uporaba ručnih škara	sat (h)	80,00	20,00	100,00
<b>ODRŽAVANJE LOKALNIH PUTOVA</b>				
Rad kombinirke	sat (h)	300,00	75,00	375,00
Rad valjka	sat (h)	250,00	62,50	312,50

### **Članak 2.**

Općinsko vijeće Općine Plaški će na kraju svake kalendarske godine, a na prijedlog Uprave groblja zbog eventualnog porasta cijena na tržištu preispitati cijenik komunalnih usluga za obavljanje pogrebnih poslova i ostale komunalne usluge na groblju i odrediti visinu istih za narednu godinu.

### **Članak 3.**

Sredstva prikupljena iz komunalnih usluga za obavljanje pogrebnih poslova, kao i sredstva ostalih komunalnih usluga strogo su namjenska i mogu se upotrebljavati isključivo za održavanje zgrada u grobljima, kao i za uređenje, održavanje i rekonstrukciju groblja.

### **Članak 4.**

Ova odluka stupa na snagu 8 dana od dana objave, a ima se objaviti u Glasniku Karlovačke županije.

### **Članak 5.**

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o cijenama komunalnih usluga za obavljanje pogrebnih poslova i ostalih komunalnih usluga na grobljima (GKŽ 25/12).

**OPĆINSKO VIJEĆE**  
**Predsjednica**  
**Sladana Bunjevac, dipl.oec.**